（GB50300—2001）表A.0.1             施工现场质量管理检查记录       开工日期：

	工程名称
	
	施工许可证（开工证）
	

	建设单位
	
	项目负责人
	

	设计单位
	
	项目负责人
	

	监理单位
	
	总监理工程师
	

	施工单位
	
	项目经理
	
	项目技术负责人
	

	序号
	项             目
	内               容

	1
	现场质量管理制度
	

	2
	质量责任制
	

	3
	主要专业工种操作上岗证书
	

	4
	分包方资质与对分包单位的管理制度
	

	5
	施工图审查情况
	

	6
	地质勘察资料
	

	7
	施工组织设计、施工方案及审批
	

	8
	施工技术标准
	

	9
	工程质量检验制度
	

	10
	搅拌站及计量设置
	

	11
	现场材料、设备存放与管理
	

	12
	
	

	检查结论：

总监理工程师

（建设单位项目负责人）                   年     月     日
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检验批质量验收记录        （GB50300—2001）表D.0.1
	工程名称
	
	分项工程名称
	
	验收部位
	

	施工单位
	
	专业工长
	
	项目经理
	

	施工执行标准名称及编号
	

	分包单位
	
	分包项目经理
	
	施工班组长
	

	质量验收规范的规定
	施工单位检查评定记录
	监理（建设）

单位验收记录

	主

控

项

目
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	一般项目
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	施工单位检查结果

评定
	项目专业质量检查员：                       年    月    日

	监理（建设）单位验收

结论
	监  理  工  程  师

（建设单位项目负责人）                   年     月     日
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           分项工程质量验收记录         （GB50300—2001）表E.0.1
	工程名称
	
	结构类型
	
	检验批数
	

	施工单位
	
	项目经理
	
	项目技术负责人
	

	分包单位
	
	分包单位

负责人
	
	分包项目经理
	

	序号
	检验批部位、区段
	施工单位检查评定结构
	监理（建设）单位验收结论

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	检查结论
	项目专业

技术负责人：

                   年   月   日
	验收结论
	监   理   工   程   师：

（建设单位项目专业技术负责人）

                            年    月   日
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地基与基础分部（子分部）工程质量验收记录    （GB50300—2001）表F.0.1
	工程名称
	
	结构类型
	
	层     数
	

	施工单位
	
	技术部门负责人
	
	质量部门负责人
	

	分包单位
	
	分包单位负责人
	
	分包技术负责人
	

	序号
	分项工程名称
	检验批数
	施工单位检查评定
	验 收 意 见

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	质量控制资料
	
	
	

	安全和功能检验（检测）报告
	
	
	

	观感质量验收
	

	验

收

单

位
	分  包  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	施  工  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	勘  察  单  位
	项目负责人：                年   月   日 

	
	设  计  单  位
	项目负责人：                年   月   日 

	
	监理（建设）单位
	总  监  理  工  程  师：

 （建设单位项目专业技术负责人）                           年    月   日
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主体结构分部（子分部）工程质量验收记录    （GB50300—2001）表F.0.1
	工程名称
	
	结构类型
	
	层     数
	

	施工单位
	
	技术部门负责人
	
	质量部门负责人
	

	分包单位
	
	分包单位负责人
	
	分包技术负责人
	

	序号
	分项工程名称
	检验批数
	施工单位检查评定
	验 收 意 见

	1
	
	
	
	.

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	质量控制资料
	
	
	

	安全和功能检验（检测）报告
	
	
	

	观感质量验收
	

	验

收

单

位
	分  包  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	施  工  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	设  计  单  位
	项目负责人：                年   月   日 

	
	监理（建设）单位
	总  监  理  工  程  师：

 （建设单位项目专业技术负责人）                           年    月   日
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建筑装饰装修分部（子分部）工程质量验收记录  （GB50300—2001）表F.0.1
	工程名称
	
	结构类型
	
	层     数
	

	施工单位
	
	技术部门负责人
	
	质量部门负责人
	

	分包单位
	
	分包单位负责人
	
	分包技术负责人
	

	序号
	分项工程名称
	检验批数
	施工单位检查评定
	验 收 意 见

	1
	
	
	
	.

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	质量控制资料
	
	
	

	安全和功能检验（检测）报告
	
	
	

	观感质量验收
	

	验

收

单

位
	分  包  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	施  工  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	设  计  单  位
	项目负责人：                年   月   日 

	
	监理（建设）单位
	总  监  理  工  程  师：

 （建设单位项目专业技术负责人）                           年    月   日
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建筑屋面分部（子分部）工程质量验收记录     （GB50300—2001）表F.0.1
	工程名称
	
	结构类型
	
	层     数
	

	施工单位
	
	技术部门负责人
	
	质量部门负责人
	

	分包单位
	
	分包单位负责人
	
	分包技术负责人
	

	序号
	分项工程名称
	检验批数
	施工单位检查评定
	验 收 意 见

	1
	
	
	
	.

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	质量控制资料
	
	
	

	安全和功能检验（检测）报告
	
	
	

	观感质量验收
	

	验

收

单

位
	分  包  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	施  工  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	设  计  单  位
	项目负责人：                年   月   日 

	
	监理（建设）单位
	总  监  理  工  程  师：

 （建设单位项目专业技术负责人）                           年    月   日
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建筑给水、排水及采暖分部（子分部）工程质量验收记录  （GB50300—2001）表F.0.1
	工程名称
	
	结构类型
	
	层     数
	

	施工单位
	
	技术部门负责人
	
	质量部门负责人
	

	分包单位
	
	分包单位负责人
	
	分包技术负责人
	

	序号
	分项工程名称
	检验批数
	施工单位检查评定
	验 收 意 见

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	质量控制资料
	
	
	

	安全和功能检验（检测）报告
	
	
	

	观感质量验收
	

	验

收

单

位
	分  包  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	施  工  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	设  计  单  位
	项目负责人：                年   月   日 

	
	监理（建设）单位
	总  监  理  工  程  师：

 （建设单位项目专业技术负责人）                           年    月   日
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建筑电气分部（子分部）工程质量验收记录    （GB50300—2001）表F.0.1
	工程名称
	
	结构类型
	
	层     数
	

	施工单位
	
	技术部门负责人
	
	质量部门负责人
	

	分包单位
	
	分包单位负责人
	
	分包技术负责人
	

	序号
	分项工程名称
	检验批数
	施工单位检查评定
	验 收 意 见

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	质量控制资料
	
	
	

	安全和功能检验（检测）报告
	
	
	

	观感质量验收
	

	验

收

单

位
	分  包  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	施  工  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	设  计  单  位
	项目负责人：                年   月   日 

	
	监理（建设）单位
	总  监  理  工  程  师：

 （建设单位项目专业技术负责人）                           年    月   日
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智能建筑分部（子分部）工程质量验收记录    （GB50300—2001）表F.0.1
	工程名称
	
	结构类型
	
	层     数
	

	施工单位
	
	技术部门负责人
	
	质量部门负责人
	

	分包单位
	
	分包单位负责人
	
	分包技术负责人
	

	序号
	分项工程名称
	检验批数
	施工单位检查评定
	验 收 意 见

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	质量控制资料
	
	
	

	安全和功能检验（检测）报告
	
	
	

	观感质量验收
	

	验

收

单

位
	分  包  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	施  工  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	设  计  单  位
	项目负责人：                年   月   日 

	
	监理（建设）单位
	总  监  理  工  程  师：

 （建设单位项目专业技术负责人）                           年    月   日
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通风与空调分部（子分部）工程质量验收记录   （GB50300—2001）表F.0.1
	工程名称
	
	结构类型
	
	层     数
	

	施工单位
	
	技术部门负责人
	
	质量部门负责人
	

	分包单位
	
	分包单位负责人
	
	分包技术负责人
	

	序号
	分项工程名称
	检验批数
	施工单位检查评定
	验 收 意 见

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	质量控制资料
	
	
	

	安全和功能检验（检测）报告
	
	
	

	观感质量验收
	

	验

收

单

位
	分  包  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	施  工  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	设  计  单  位
	项目负责人：                年   月   日 

	
	监理（建设）单位
	总  监  理  工  程  师：

 （建设单位项目专业技术负责人）                           年    月   日
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电梯分部（子分部）工程质量验收记录    （GB50300—2001）表F.0.1
	工程名称
	
	结构类型
	
	层     数
	

	施工单位
	
	技术部门负责人
	
	质量部门负责人
	

	分包单位
	
	分包单位负责人
	
	分包技术负责人
	

	序号
	分项工程名称
	检验批数
	施工单位检查评定
	验 收 意 见

	1
	
	
	
	.

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	质量控制资料
	
	
	

	安全和功能检验（检测）报告
	
	
	

	观感质量验收
	

	验

收

单

位
	分  包  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	施  工  单  位
	项目经理：                  年   月   日 

	
	设  计  单  位
	项目负责人：                年   月   日 

	
	监理（建设）单位
	总  监  理  工  程  师：

 （建设单位项目专业技术负责人）                           年    月   日
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单位（子单位）工程质量验收记录           （GB50300—2001）表F.0.1
	工程名称
	
	结构类型
	
	层数 /

建筑面积
	

	施工单位
	
	技术负责人
	
	开工日期
	

	项目经理
	
	项目技术负责人
	
	竣工日期
	

	序号
	项     目
	验  收  记  录
	验  收  结  论

	1
	分部工程
	共       分 部， 经 查       分部，

符合标准及设计要求       分部
	

	2
	质量控制资料核查
	共     项，经审查符合要求     项，

经核定符合规范要求    项
	

	3
	安全和主要使用功能核查及抽查结果
	共核查     项，符合要求     项，

共抽查     项，符合要求     项，

经返工处理符合要求     项
	

	4
	观感质量验收
	共抽查     项，符合要求     项，

不符合要求     项
	

	5
	综合验收结论
	
	

	参

加

验

收

单

位
	建 设 单 位
	监 理 单 位
	施 工 单 位
	设 计 单 位

	
	（公章）

单位（项目）负责人

年   月   日
	（公章）

总监理工程师

年   月   日
	（公章）

单位负责人

年   月   日
	（公章）

单位（项目）负责人

年   月   日
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